











September 2024



Venneklubben

Brannvern



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>2</b> <b>Femårsklubben:</b> Vi begynner på ny bokstav. J  <b>Solklubben:</b> Aktivitet knyttet til bibelfortellingen «la de små barna komme til meg» Vi møter Bjørnis og ser litt på hva vi skal lære denne måneden.	<b>3</b> Lek i grupper	<b>4</b> Svømming (på hjemmesiden, praktiske opplysninger, kan du se hva som er lurt å ta med på svømming). Lek inne/ute 	<b>5</b> <b>Femårsklubben:</b> Min hatt den har tre kanter. Hermegåsa. (Selvregulering). <b>Solklubben</b> Vi snakker om vennskap og lager hjerter som skal brukes til vennskapstreet.  Bjørnis – nytt tema. Bjørnis blir med hjem.	<b>6</b> Turdag for venneklubben 
<b>9</b> <b>Femårsklubben:</b>	<b>10</b> Lek i grupper	<b>11</b>	<b>12</b> <b>Femårsklubben:</b>	<b>13</b> Kirken

<p>Myldrebilde med bokstaven J. Vi skiver og dem lyden J.</p> <p><b>Solklubben:</b> Vi snakker om former. Dagens former er trekant og sirkel. Vi bruker magneter til å bygge ulike figurer.</p> <p>Nytt tema med Bjørnis</p>		<p>Svømming (på hjemmesiden, praktiske opplysninger, kan du se hva som er lurt å ta med på svømming).</p> <p>Lek inne/ute </p>	<p>Hopp over bekken, og vann staffet. Matematikk</p> <p><b>Solklubben:</b> I dag får barna sine første oppgaver som de skal gjennomføre med tanke på vennskap og vennskapstreet.</p>  <p>Nytt tema Med Bjørnis</p>	
<p><b>16</b></p> <p><b>Femårsklubben:</b> Vi leser boka om Mamma Mø en gang til. Denne gangen skal barna høre godt etter om de hører ord som er kule, morsomme, ukjente e.l.</p> 	<p><b>17</b></p> <p>Lek i grupper</p>	<p><b>18</b></p> <p>Lek inne/ute</p> 	<p><b>19</b></p> <p><b>Femårsklubben:</b> Repetisjon av Min hatt den har tre kanter og hermegåsa.</p> <p><b>Solklubben:</b> Vi fortsetter med oppgavene til vennskapstreet</p> <p>Nyt tema med Bjørnis</p>	<p><b>13</b></p> <p>Turdag for venneklubben –</p> <p>Det brenner i barnehagen. Barna må hoppe i brannklærne og løpe gjennom hinderløypen og til slutt slukke brannen.</p>

<p><b>Solklubben:</b> Vi går ut og ser om vi kan finne noen høsttegn.</p> <p>Nytt tema med Bjørnis</p>				<p>Vi avslutter med å grille pølser/fiskepinner /fiskekaker.</p> 
<p style="text-align: right;"><b>23</b></p> <p><b>Femårsklubben:</b> Vi snakker om ordene vi fant i boka om Mamma Mø og lager en egen fortelling med fortellerkort.</p> <p><b>Solklubben:</b> I dag har vi ulike eksperimenter.</p> <p>Nytt tema med Bjørnis</p>	<p style="text-align: right;"><b>24</b></p> <p>Femårsklubben skal på Maritim museum med Supersans.</p>  <p>Lek i grupper</p>	<p style="text-align: right;"><b>25</b></p> <p>Lek inne/ute</p>	<p style="text-align: right;"><b>26</b></p> <p><b>Femårsklubben:</b> Vi planlegger fest og lager innbydelser til fjorårets femåringer.</p> <p><b>Solklubben:</b> Vi fortsetter arbeidet med former. I dag skal vi på jakt etter former i barnehagen.</p> <p>Nytt tema med Bjørnis</p>	<p style="text-align: right;"><b>27</b></p> <p>Kirken</p> 
<p style="text-align: right;"><b>30</b></p> <p><b>Femårsklubben:</b> Hvordan har det vært å begynne i femårsklubben? Hva er gøy, og hva er kjedelig? Hva skal vi gjøre mer av og er det nye ting dere vil gjøre?</p>	<p style="text-align: right;">1</p>	<p style="text-align: right;">2</p>	<p style="text-align: right;">3</p>	<p style="text-align: right;">4</p>

<p>Vi avslutter tema Brannvern</p> <p><b>Solklubben</b> Vi jobber med tall. Barna får ulike oppgaver knyttet til tall og nødnummer.</p>				
---	--	--	--	--